1

徐水学﹝2025﹞第 8 号

关于召开水工结构与泵闸技术交流会的通知

各相关单位：

为推动新形势下的水工结构与泵闸技术高质量发展，推

进本专业技术交流，经研究，定于 3 月 26 日召开水工结构

与泵闸技术交流会。现将有关事项通知如下：

一、会议主题

水工结构高质量发展 智慧闸站赋能水利建管

二、时间地点

时间：2025 年 3 月 26 日(周三)  9:30-12:00

地点：徐州中汇国际会议中心 致远厅

三、主要内容

1、宣布成立水工结构与泵闸技术专业委员会

2、颁发专业委员会委员聘书

3、大中型城市排水泵站结构设计心得

报告人：中国市政工程中南设计研究总院 黄建波

4、智能一体化泵闸系统解决方案

报告人：上海凯泉泵业(集团)有限公司 朱清漪

5、泵站管网水锤防护技术--蝶式水泵控制阀的设计与

选型方案

报告人：远大阀门集团有限公司 李志娟

 2

6、智能一体化泵站开启水利设施新篇章

报告人：上海凯泉泵业(集团)有限公司 李龑

四、参会人员

徐州市水务局规计处、基建处，市南水北调工程管理中

心、市水利工程建设中心、市水利工程运行管理中心，各县

(市)区水务局，沂沭泗水利管理局、江苏建筑职业技术学院、

中国市政工程中南设计研究总院、徐州市水利建筑设计研究

院、徐州粤海水务有限公司、上海凯泉泵业集团、远大阀门

集团等，及水工结构与泵闸技术专业委员会全体委员。

五、相关要求

1、各单位参会人员限报 2 名，本次会议规模 60 人，报

满为止。请于 3 月 21 日前，将参加会议人员名单、会议交

流 PPT 发送至邮箱 773615852@qq.com，联系人：孙丹丹，

电话：18752154271

2、请参加会议交流的人员，发言时长控制在 30 分钟。

3、参会人员请自行前往会场，提前 10 分钟到达并签到。

附件：参会回执

2025 年 3 月 13 日

 3

附件

参会回执

姓  名 工作单位 职务/职称 联系电话

备注：请于 3 月 21 日前将参会回执，发送至邮箱 773615852@qq.com，

联系人：孙丹丹，电话：18752154271

mailto:发送至邮箱773615852@qq.com